
ZARZĄDZENIE NR 47/2020 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

   z dnia  12 maja 2020 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020.713 t.j.) oraz art. 222 ust. 4 i  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie 

dochodów budżetowych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2020 rok zgodnie  z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa. 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr  47/2020 

Wójta Gminy Widawa

z dnia 12 maja 2020 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

801 0,00 59 982,18

80195 0,00 59 982,18

0,00 59 982,18

851 0,00 96,00

85195 0,00 96,00

0,00 96,00

852 0,00 25 610,00

85228 0,00 25 610,00

0,00 25 610,00

razem: 0,00 85 688,18

0,00 59 982,18

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 85 688,18

0,00 59 982,18

Ogółem: 39 070 804,14 39 156 492,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 511 488,00 1 571 470,18

majątkowe 3 766 815,00 3 766 815,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 511 488,00 1 511 488,00

bieżące 35 303 989,14 35 389 677,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 59 982,18

majątkowe

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 25 610,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00 33 610,00

Pomoc społeczna 1 278 582,00 1 304 192,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 96,00

Pozostała działalność 0,00 96,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 59 982,18

Ochrona zdrowia 93 000,00 93 096,00

Pozostała działalność 0,00 59 982,18

Oświata i wychowanie 380 410,00 440 392,18

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2020 r. po stronie dochodów

bieżące



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr  47/2020 

Wójta Gminy Widawa

z dnia 12 maja 2020 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

9 597 254,35   9 597 254,35   8 590 775,85   6 646 029,10   1 944 746,75   702 460,00   304 018,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 615,82   -1 615,82   -1 615,82   -1 615,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 598,00   61 598,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   61 598,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 657 236,53   9 657 236,53   8 589 160,03   6 644 413,28   1 944 746,75   702 460,00   304 018,50   61 598,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

291 425,49   291 425,49   286 925,49   186 409,00   100 516,49   0,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 615,82   -1 615,82   -1 615,82   -1 615,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 598,00   61 598,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   61 598,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

351 407,67   351 407,67   285 309,67   184 793,18   100 516,49   0,00   4 500,00   61 598,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

224 000,00   224 000,00   224 000,00   37 400,00   186 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96,00   96,00   96,00   0,00   96,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

224 096,00   224 096,00   224 096,00   37 400,00   186 696,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

131 000,00   131 000,00   131 000,00   0,00   131 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96,00   96,00   96,00   0,00   96,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

131 096,00   131 096,00   131 096,00   0,00   131 096,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

85195
Pozostała 

działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

851
Ochrona 

zdrowia

po zmianach 0,00   

0,00   

80195
Pozostała 

działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

801
Oświata i 

wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie

0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2020 r. po stronie wydatków

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,



2 319 906,38   2 319 906,38   1 849 808,38   1 222 170,23   627 638,15   0,00   470 098,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 610,00   25 610,00   25 610,00   25 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 345 516,38   2 345 516,38   1 875 418,38   1 247 780,23   627 638,15   0,00   470 098,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

119 769,50   119 769,50   118 409,50   110 699,00   7 710,50   0,00   1 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 610,00   25 610,00   25 610,00   25 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

145 379,50   145 379,50   144 019,50   136 309,00   7 710,50   0,00   1 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 234 201,14   32 086 540,48   20 949 994,44   12 162 504,78   8 787 489,66   1 362 460,00   9 614 086,04   0,00   0,00   160 000,00   8 147 660,66   8 147 660,66   0,00   0,00   

-1 615,82   -1 615,82   -1 615,82   -1 615,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

87 304,00   87 304,00   25 706,00   25 610,00   96,00   0,00   0,00   61 598,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 319 889,32   32 172 228,66   20 974 084,62   12 186 498,96   8 787 585,66   1 362 460,00   9 614 086,04   61 598,00   0,00   160 000,00   8 147 660,66   8 147 660,66   0,00   0,00   

przed zmianą 3 926 156,30   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 3 926 156,30   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85228

Usługi 

opiekuńcze i 

specjalistyczn

e usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852
Pomoc 

społeczna

po zmianach 0,00   


